opum administrationem insuper singulis quoque derogasse, quos ad decoquendam apud alios famam & possessiones suas, impetus & peregrinæ vis cæca confuetudinis subinde propellat. Verum imperata brevitas a recensiōe plurimū ergastulariorum nos abstinere jubet, atq; e vestigio vela cōtrahere. Antequam vero abeamus hinc primis duntaxat digitis eam quæstionem attingere liber: Num nisi, qui a religione in republica usitata, diffentiunt, juste ergastulis quoque mancipari possunt? Ad hanc quæstionem respondemus negando, quamdiu hæresis eorum iniactum aliquem societati humanae perniciosum sese non dimittit, quandoquidem animæ & conscientiæ hominum argumentis & evidenteribus rationis demonstratiōnibus mutantur, non vero ergastulis, verberibus &c. aliis id;

genus. Tamen ecclesiæ Christianæ licitum esse non negamus, si ex membris ejus aliqui in errorem prolabantur, post repetitas admonitiones & instructiones, secundum ordinem Evangelii, si modo pertinaces remaneat, excindere eosdem a societate sua, gladio spiritus, & denudare iis privilegiis, quæ tanquam membra corporis ecclesiastici habituri essent; non vero licet spoliare eos communibus istis privilegiis, quibus fruuntur, non quatenus sunt Christiani, sed quatenus homines sunt & societatis civilis membra.

Ceterum jacta pridem anchorâ, non est quod pelago me iterum iterumque committam; Quamobrem Temet B: L: quapropter est observantia rogo, ut hæc qualiacunque, quæ tecum communicavi, in Tua humanitate demum

num inveniant patrocinium; id-
que tanto impensius a Te oro
speroque, quanto certius mihi
constat, honestis conatibus a
bono quovis favorem aut saltem
et quanimitatem excusationeque
denegari non solere.

SOLI DEO GLORIA.